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Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 01/03/2025
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:47.712
Media del dia 02:01.963
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.881
Tiempo medio grupo prueba 01:58.292
Pilotos en grupo INICIADO 23
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:56.043
Tiempo medio grupo INICIADO 02:12.287
Pilotos en grupo MEDIOS 42
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:54.094
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:03.269
Pilotos en grupo AVANZADOS 33
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:47.712
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:54.039




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
T275308 AVANZADOS | 01:47.712] 01:47.712| 00:00.000 | 00:14.251 [ 00:00.000 | 00:06.326 7
T275306 AVANZADOS | 01:48.112] 00:00.399 | 00:00.399 | 00:13.851 [ 00:00.399 | 00:05.927 10
T275315 AVANZADOS [ 01:49.525| 00:01.413 | 00:01.812| 00:12.438 | 00:01.812| 00:04.513| 22
T275282 AVANZADOS | 01:49.712| 00:00.186| 00:01.999 | 00:12.251 | 00:01.999 | 00:04.327| 21
1275307 AVANZADOS [ 01:49.972| 00:00.260| 00:02.259 | 00:11.991 | 00:02.259 | 00:04.067 15
T275328 AVANZADOS [ 01:50.547| 00:00.575] 00:02.834| 00:11.416 [ 00:02.834 | 00:03.491 8
P275198 prueba 01:50.881 [ 00:00.333 | 00:03.168 | 00:11.082 | 00:00.000 | 00:07.411 10
P275188 AVANZADOS | 01:50.920] 00:00.039 | 00:03.208 | 00:11.043 [ 00:03.208 | 00:03.118 13
T275316 AVANZADOS | 01:50.964 | 00:00.043 | 00:03.251| 00:10.999 | 00:03.251 | 00:03.075[ 20
T275310 AVANZADOS | 01:51.002| 00:00.038 ] 00:03.289 | 00:10.961 | 00:03.289 [ 00:03.037 18
P275292 prueba 01:51.224  00:00.221 | 00:03.511| 00:10.739 | 00:00.342 | 00:07.068 | 26
P275249 prueba 01:52.989 [ 00:01.765 | 00:05.276 | 00:08.974 | 00:02.108 | 00:05.302 1
T275317 AVANZADOS | 01:53.048 | 00:00.059 | 00:05.336| 00:08.915| 00:05.336 [ 00:00.990 16
T275314 AVANZADOS | 01:53.256 | 00:00.207 | 00:05.543 | 00:08.707 | 00:05.543 | 00:00.783 17
1275324 AVANZADOS | 01:53.416| 00:00.160 | 00:05.703 | 00:08.547| 00:05.703 | 00:00.623 9
T275311 AVANZADOS | 01:53.764 | 00:00.348 | 00:06.051| 00:08.199 | 00:06.051 [ 00:00.274 16
T275326 AVANZADOS | 01:54.080 | 00:00.316| 00:06.368 | 00:07.883 | 00:06.368 | 00:00.041 19
T275390 MEDIOS 01:54.094 [ 00:00.013 | 00:06.381 | 00:07.869 | 00:00.000 | 00:09.175 14
1275283 AVANZADOS | 01:54.560 | 00:00.465| 00:06.847| 00:07.403 | 00:06.847 [ 00:00.520| 23
T275319 AVANZADOS | 01:54.881 | 00:00.321 | 00:07.168 | 00:07.082 | 00:07.168 [ 00:00.842 16
1275302 AVANZADOS | 01:55.680| 00:00.799 | 00:07.968 | 00:06.283 | 00:07.968 [ 00:01.641 7
P275245 prueba 01:55.970 [ 00:00.289 | 00:08.257 | 00:05.993 | 00:05.088 | 00:02.322| 50
T275383 INICIADO 01:56.043 [ 00:00.072 | 00:08.330 | 00:05.920| 00:00.000 | 00:16.244 13
T275286 AVANZADOS | 01:56.134 | 00:00.090 | 00:08.421| 00:05.829 | 00:08.421 [ 00:02.094 11
T275388 MEDIOS 01:56.642 [ 00:00.508 | 00:08.929 | 00:05.321 | 00:02.548 | 00:06.626 | 22
T275378 MEDIOS 01:56.975 [ 00:00.332 | 00:09.262 | 00:04.988 | 00:02.880 | 00:06.294 17
1275321 AVANZADOS | 01:57.046| 00:00.071 | 00:09.333| 00:04.917 [ 00:09.333 | 00:03.007 | 22
T275386 INICIADO 01:57.425 [ 00:00.378 | 00:09.712 | 00:04.538 | 00:01.382 | 00:14.862 | 25
P275233 prueba 01:57.582  00:00.156 | 00:09.869 | 00:04.381 | 00:06.700 | 00:00.710 2
T275334 MEDIOS 01:57.600 | 00:00.017 | 00:09.887 | 00:04.363 | 00:03.505| 00:05.669 | 23
1275340 MEDIOS 01:57.692 [ 00:00.092 | 00:09.979| 00:04.271 | 00:03.598 | 00:05.576| 20
T275281 AVANZADOS [ 01:58.261 | 00:00.568 | 00:10.548 | 00:03.702 | 00:10.548 | 00:04.222 17
1275304 AVANZADOS [ 01:58.352| 00:00.091| 00:10.640 | 00:03.611 | 00:10.640 | 00:04.313 18
1275347 MEDIOS 01:58.425 [ 00:00.072 | 00:10.712 | 00:03.538 | 00:04.331 | 00:04.843 18
Tartaruga ninja MEDIOS 01:58.571 [ 00:00.145| 00:10.858 | 00:03.392| 00:04.477 | 00:04.698 | 25
T275285 AVANZADOS | 01:58.960 | 00:00.389| 00:11.247| 00:03.003 | 00:11.247 | 00:04.920 | 26
T275338 MEDIOS 01:59.235 [ 00:00.274 | 00:11.522 | 00:02.728 | 00:05.141 | 00:04.034| 23
1275323 AVANZADOS | 01:59.313| 00:00.078 | 00:11.600| 00:02.650 | 00:11.600 [ 00:05.274 16
T275318 MEDIOS 01:59.545 [ 00:00.232 | 00:11.832| 00:02.418| 00:05.451 | 00:03.723 19
T275309 AVANZADOS | 01:59.883 | 00:00.337] 00:12.170| 00:02.080 | 00:12.170 [ 00:05.844 19
T275354 MEDIOS 01:59.993 [ 00:00.110| 00:12.280 | 00:01.970 | 00:05.899 | 00:03.275 19
T275361 MEDIOS 02:00.064 [ 00:00.070 | 00:12.351 | 00:01.899 | 00:05.969 | 00:03.205| 23
P275280 MEDIOS 02:00.623 | 00:00.559 | 00:12.910| 00:01.340 | 00:06.528 | 00:02.646 13
1275349 MEDIOS 02:00.929 [ 00:00.306 | 00:13.216| 00:01.034 | 00:06.835| 00:02.339 12
T275339 MEDIOS 02:00.958 [ 00:00.028 | 00:13.245| 00:01.005 | 00:06.864 | 00:02.311 10
1275333 MEDIOS 02:01.275 [ 00:00.317 | 00:13.562 | 00:00.688 | 00:07.181 | 00:01.994 | 22
P275186 prueba 02:01.705 [ 00:00.430 | 00:13.992 | 00:00.258 | 00:10.824 | 00:03.413 16
T275284 AVANZADOS | 02:01.880| 00:00.175] 00:14.168 | 00:00.083 | 00:14.168 [ 00:07.841 22
T275348 MEDIOS 02:02.057 [ 00:00.176 | 00:14.344 | 00:00.093 | 00:07.963 | 00:01.211 2
T275379 INICIADO 02:02.170 [ 00:00.112 | 00:14.457 | 00:00.206 | 00:06.127 | 00:10.116 18
T275355 MEDIOS 02:02.265 [ 00:00.095 | 00:14.552 | 00:00.301 | 00:08.171 | 00:01.003 14
T275351 MEDIOS 02:02.342 [ 00:00.076 | 00:14.629 | 00:00.378 | 00:08.248 | 00:00.927 18
T275359 MEDIOS 02:02.351 [ 00:00.008 | 00:14.638 | 00:00.387 | 00:08.256 | 00:00.918 3
T275352 MEDIOS 02:02.747 00:00.396 | 00:15.034 | 00:00.783 | 00:08.653 | 00:00.521 18
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T275389 MEDIOS 02:03.059 [ 00:00.312 | 00:15.346 | 00:01.095 | 00:08.965 | 00:00.209 2
T275356 MEDIOS 02:03.429 | 00:00.369 | 00:15.716 | 00:01.465 | 00:09.335| 00:00.160| 22
T275313 MEDIOS 02:03.910 [ 00:00.480| 00:16.197] 00:01.946 | 00:09.816 | 00:00.640 | 22
T275360 MEDIOS 02:04.068 | 00:00.158 | 00:16.355] 00:02.104 | 00:09.974 | 00:00.799 11
T275335 MEDIOS 02:04.112 | 00:00.043 | 00:16.399| 00:02.148 | 00:10.017 | 00:00.842 7
T275346 MEDIOS 02:04.304 [ 00:00.192 | 00:16.591 | 00:02.340 | 00:10.209 | 00:01.034 16
T275362 MEDIOS 02:05.226 [ 00:00.922 | 00:17.513 ] 00:03.262 | 00:11.132 | 00:01.956 18
T275381 MEDIOS 02:05.609 [ 00:00.383 | 00:17.896 | 00:03.645| 00:11.515| 00:02.340| 21
T275368 INICIADO 02:05.649 [ 00:00.040 | 00:17.936 | 00:03.685 | 00:09.606 | 00:06.637 19
T275369 MEDIOS 02:05.665 [ 00:00.015] 00:17.952| 00:03.701 | 00:11.571 | 00:02.395 22
T275341 MEDIOS 02:05.936 [ 00:00.270 | 00:18.223 | 00:03.972 | 00:11.841 | 00:02.666| 20
1275329 MEDIOS 02:06.797 [ 00:00.861 | 00:19.084 | 00:04.833 | 00:12.703 | 00:03.527 4
T275363 INICIADO 02:07.224 | 00:00.427 | 00:19.512| 00:05.260 | 00:11.181 | 00:05.062 12
1275374 INICIADO 02:07.752 | 00:00.527 | 00:20.039 | 00:05.788 | 00:11.708 | 00:04.535 8
1275337 MEDIOS 02:07.838 | 00:00.086 | 00:20.125| 00:05.874 | 00:13.744 | 00:04.568 13
T275365 INICIADO 02:08.062 [ 00:00.224 | 00:20.349 | 00:06.098 | 00:12.018 | 00:04.225 13
T275367 INICIADO 02:08.641 [ 00:00.579 | 00:20.928 | 00:06.677 | 00:12.598 | 00:03.645 16
T275332 MEDIOS 02:09.294 [ 00:00.652 | 00:21.581 | 00:07.330 | 00:15.200 | 00:06.024 7
T275342 MEDIOS 02:11.315( 00:02.021 | 00:23.602 | 00:09.351 | 00:17.221 [ 00:08.045 15
T275387 INICIADO 02:11.998 | 00:00.682 | 00:24.285] 00:10.034 | 00:15.954 | 00:00.289 18
T275357 MEDIOS 02:12.451 | 00:00.453 | 00:24.738 ] 00:10.487 | 00:18.357| 00:09.182| 21
T275370 INICIADO 02:13.770 | 00:01.319] 00:26.057 | 00:11.806 | 00:17.727 | 00:01.483 12
T275336 MEDIOS 02:14.729 | 00:00.959 | 00:27.016 | 00:12.765 | 00:20.635 | 00:11.460 12
T275372 INICIADO 02:14.764 | 00:00.034 | 00:27.051| 00:12.800 | 00:18.721 | 00:02.477 16
T275364 INICIADO 02:16.233 | 00:01.469 | 00:28.520 | 00:14.269 | 00:20.190 | 00:03.946 17
T275358 INICIADO 02:16.512 | 00:00.279 | 00:28.800 | 00:14.548 | 00:20.469 | 00:04.225 10
P230199 prueba 02:17.697 | 00:01.184 | 00:29.984 | 00:15.733 | 00:26.816 | 00:19.404 3
1275343 MEDIOS 02:18.832 | 00:01.135] 00:31.120| 00:16.868 | 00:24.738 | 00:15.563 6
T275384 INICIADO 02:19.917| 00:01.084 | 00:32.204 | 00:17.953 | 00:23.873 | 00:07.629 18
T275375 INICIADO 02:23.316 [ 00:03.399| 00:35.603 | 00:21.352 | 00:27.272 | 00:11.028 6
T275380 INICIADO 02:29.255 | 00:05.938 | 00:41.542| 00:27.291 | 00:33.211 | 00:16.967 15
1275377 INICIADO 02:30.145 [ 00:00.890 | 00:42.432| 00:28.181 | 00:34.102 | 00:17.858 9
1275320 AVANZADOS | 03:41.098 | 01:10.952 | 01:53.385] 01:39.134| 01:53.385| 01:47.059 1
1275322 AVANZADOS | 01:45.753 [ 58:04.655| 59:58.040 | 59:43.789 | 59:58.040 | 59:51.714 1
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